
Ansøgning til Svendborg Musikudvalg       1. marts 2021
Ansøger: Grønt Lys /v. Anders Ringgaard Andersen
Projekttitel: Ø-hop koncerter 2021

Projektbeskrivelse:
Grønt Lys er Svendborgs originale bud på moderne folk-pop, med tekster der handler om Ø-havet 
og de myter og fortællinger der hører til livet i vandkantsdanmark. 
I sommeren 2020 lykkedes det os med støtte fra DMF at lave en række Ø-hop koncerter på Skarø, 
Lyø, Bjørnø, Als og Fanø og da ø'erne var propfulde af mennesker, blev det til nogle fantastisk 
stemningsfulde oplevelser, hvor mennesker, omgivelser, naturen og musikken smeltede sammen. 
Ø-hop koncerterne var et koncept vi startede op i 2018, for at bagge op om de ildsjæle, der holder 
gang i kulturlivet på ø'erne (dengang med støtte fra DJBFA), og vi oplevede at Grønt Lys moderne 
folkesange matchede perfekt til de stemningsfulde øer.
Vi ønsker at gøre Ø-hop koncerter med Grønt Lys til
en fast del af sommerens aktiviteter i Ø-havet, og 
med økonomisk støtte fra lokale ildsjæle og
koncertarrangører planlægger vi i 2021 koncerter på
Skarø, Drejø, Strynø, Avernakø, Lyø og Bjørnø. Der
ud over søger vi støtte ved bl.a. Fonden for Fynske
Bank og SEAF og til koncerterne på Skarø og Drejø
søger vi Svendborg Musikudvalg om støtte til
halvdelen af honorarudgifterne.
Ø-hop koncerterne 2021 er planlagt 3. -  8. august, så
de ligger i skolernes sommerferie uden at konkurrere
med 5700 Summer og Svb. Jazzfestival. Belært af
erfaring afholder vi koncerterne uden entré, da det får folk til at stimle sammen, og giver en 
inkluderende oplevelse af Ø-havet, som et sted mennesker mødes og sød musik opstår. 
Skarø: Koncerten bliver arrangeret af Gitte og Kristian fra Cafe Sommersild, som sørger for 
annoncering i lokale medier og på SoME og koordinering med øens andre begivenheder, samt for 
servering overdækket scene og toiletforhold.
Drejø: Koncerten bliver arrangeret af Beth fra Gl. Elmegaard i samarbejde med beboerforeningen, 
og som på Skarø står de også for annoncering, servering overdækket scene og toiletforhold.

Budget for Ø-hop koncerter 2021

Indtægter:
Koncertarrangørerne 3.000 kr. pr. koncert 18.000 kr.
Svb. Musikudvalg 2 x 2 DMF tariffer   8.784 kr.
Fonden for Fynske Bank ansøgt beløb 15.000 kr.
Fåborg Midtfyn Kommune ansøgt beløb 10.000 kr.
SEAF beløbet søges 21. marts 2021 10.000 kr.
Egen betaling                                                                                                     920 kr.
I alt 62.704 kr.

Udgifter:
Musikhonorar 6 koncerter á 8.784 kr. 52.704 kr.
Transport   3.000 kr.
PR plakater og annoncering   4.000 kr.
Fotograf                                       dokumentation af projektet                      3.000 kr.
I alt 62.704 kr.
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